МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Константиновское
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, лит. А, пом. № 16Н,  тел./факс 300-48-80

E-mail: mokrug41@mail.ru

__________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

02 октября 2014 года                             № 37                            Санкт-Петербург

Об избрании счетной

комиссии муниципального

Совета МО Константиновское

пятого созыва для проведения

тайного голосования

В соответствии со ст. 27 Устава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское

Муниципальный Совет МО Константиновское

РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию муниципального Совета МО

Константиновское  пятого созыва для  проведения тайного голосования по

избранию главы муниципального образования, исполняющего полномочия

председателя муниципального Совета МО Константиновское, заместителя

главы муниципального образования, исполняющего полномочия

председателя муниципального Совета МО Константиновское,   в следующем

составе:

- депутат Иванов Б.С.;

- депутат Ишмухаметова Р.А.;

- депутат Солонина Е.В.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального Совета

МО Константиновское           Т.В.Зыкова

mailto:mokrug41@mail.ru